2 1 Servicio de Administración de las Redes Sociales 

en la República Popular de China 
- $193.410.000,00.- 

IMPORTE TOTAL EN NÚMEROS 

$209.527.500,00.- 

IMPORTE TOTAL EN LETRAS 

SON PESOS ARGENTINOS DOSCIENTOS NUEVE MILLONES QUINIENTOS VEINTISETE MIL QUINIENTOS. 

OBSERVACIONES 

SON CIENTO NOVENTA Y CINCO MIL DOLARES ESTADOUNIDENSES (USD195.000,00.-) EQUIVALENTES 
A PESOS ARGENTINOS DOSCIENTOS NUEVE MILLONES QUINIENTOS VEINTISETE MIL QUINIENTOS 
($209.527.500,00.-); SEGÚN TIPO DE CAMBIO BNA FECHA 05/02/2025 Y ANEXO DE ESPECIFICACIONES 
TECNICAS PUNTO D.1.2.   

Usuario: Gonzalo Garcia

06/02/2025 - 13:21:03

[...]

588596 PUKEN MEDIA S.A.

Id. Beneficiario: CUI 30-71205326-3 Fecha Autorización:

Fecha Comprobante:

Fecha Registro:

Fecha Creación: 06/02/2025 12:31:55

06/02/2025

06/02/2025

06/02/2025 12:56:41

Adjudícase Renglón N° 1 por el monto total de DÓLARES
ESTADOUNIDENSES QUINCE MIL (USD 15.000.-).
Adjudícase Renglón N° 2 por el monto total de DÓLARES
ESTADOUNIDENSES CIENTO OCHENTA MIL (USD 180.000.-
), por el plazo de DOCE (12) meses.

Moneda Operación:

Tipo Cotización:

Fecha:

Cotización:

ARP PESO ARGENTINO

1,000000

Total Moneda Origen:

Total Moneda Curso Legal:

209.527.500,00

209.527.500,00

Detalle Presupuestario

Solicitud Ejer SAF UD AProgramática UG OGasto FFin M PEX SIGADE RECAC Importe MCLImporte MOBAPIN